

Fornecedor: Solicitação: 1007 Nr. Processo :
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null
Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: CESAR ALMEIDA DE ASSUNCAO

Data máxima 07/12/2020

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Insc. Est.:

Bairro:

Contato(s):

Cidade:

UF:

Cep:

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B.	Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não	Valor R\$	Valor Outros (+)

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	1736 DIVISORIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM) PAPEL: SULFITE 180. LARGURA: 23 CM. ALTURA: 33 CM COM FUROS CENTRALIZADOS.	100	UNIDADE					
2	2353 PASTA CINZA BENS PERMANENTES	200	UNIDADE					
3	372 PASTA DE COMPRAS	400	UNIDADE					

Total: _____

Olá bom dia segue em anexo
a cotação solicitada.

Atenciosamente



De: Compras - CEAP-SOL [mailto:compras.cs@isgsaude.org]

Enviada em: terça-feira, 8 de dezembro de 2020 12:54

Para: corelgraficagyn@hotmail.com; degraficaeditora@yahoo.com.br; divinograficaellos@hotmail.com; em5@em5.com.br; gamerica@brturbo.com.br; graficaformato1@gmail.com; grafix.digital@hotmail.com; marcelo@graficaamazonas.com.br; marcosgraficaellos@hotmail.com; pablobueno@flexgrafica.com.br; patricia.peixoto@graficaart3.com.br; scala.orcamento@gmail.com; stampgrafica@hotmail.com; Celino Figueiredo; Clonne Grafica Editora Ltda; Eduardo Sólida; Erasi Francisco - CENTAURO GRÁFICA; Gráfica da Família Gráfica da Família; Gráfica Eficaz; Gráfica Liberdade; GRÁFICA MARKA Ludmy Marcelo; palmaresgrafica@gmail.com; Real Formularios; vendas@fontegrafica.com.br; wander@formatografica.com.br; acriluxoexpositores@hotmail.com; acrilider@hotmail.com; bernardesoliveira@hotmail.com; tony.carlos@graficamarca.com.br

Assunto: ORÇAMENTO DE PASTAS DE COMPRA DE BENS PERMANENTES

Boa Tarde!

Segue anexo para orçamento.

Os orçamentos devem ser enviados com assinatura e carimbo do CNPJ.

Solicito o envio do orçamento original ao setor de compras no seguinte endereço:

**AV. VENEZA Nº 00 QUADRA 62 LOTE 1-10 JARDIM EUROPA CEP: 74.325-100
GOIANIA-GO**

FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA ! A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)

b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)

1. c) Fisco Estadual (Goiás)

d) Receita Federal

1. e) Débitos Trabalhistas


César Almeida de Assunção
Comprador
CEAP-SOL/ISG-GO

NÃO TRABALHAMOS COM BOLETO!

FAVOR ENVIAR COTAÇÃO ASSINADA E CARIMBADA!

CESAR ASSUNÇÃO
COMPRADOR

ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES

Avenida Veneza Quadra 62 Lote 1/10 s/n Jardim Europa, Goiânia - GO CEP-74325-100

CNPJ 03.969.808/0008-461 IE: Isenta Fone.: (62) 3201-9288 RAMAL 9298 <http://www.isgsaude.org/>

--

- **Cesar Assunção**
- **Comprador CEAP-SOL**
- **Telefone: (62) 3201-9288 RAMAL 9298**
- **E-mail: compras.cs@isgsaude.org**



Assunto: **RES: ORÇAMENTO DE PASTAS DE COMPRASE BENS PERMANENTES**

De: Tony Carlos <tony.carlos@graficamarca.com.br>

Para: 'Compras - CEAP-SOL' <compras.cs@isgsaude.org>

Data: 17/12/2020 22:21



- 17 12 20 CamScanner 12-17-2020 22.19.pdf (~354 KB)


César Almeida de Assunção
Comprador
CEAP-SOL/ISG-GO

Aparecida de Goiânia,
À HDT - ISG
At. Cesar Assunção
Fone : (62)3201-3640

Marka Impressos Especiais Ltda
Av. Anápolis Qd. 29-A Lt. 10
Vila Brasília - Aparecida de Goiânia - 74911-360 - GO
Fone : (62)3541-7001 Cel/Fax : (62)3092-6901
e-Mail : tony.carlos@graficamarca.com.br
CNPJ : 07.306.135/0001-29

Prezado cliente,
Segue nossa proposta orçamentária para a confecção dos serviços conforme especificações abaixo.
As condições gerais e contratuais se encontram no verso desta proposta.

Item(ns) solicitado(s) do orçamento : 023441.

01) 400 Impressos . - 47,5X32,5CM Pasta de Compras Azul

47,5x32,5cm, 1x0 cor, Tinta Monocromático em Cartolina 180g. Chapa CTP.
Corte/Vinco.

Total: R\$ 470,00 Unit: 1,175 Pgto: 45 dias Depósito Entrega a combinar

03) 200 Impressos . - 47,5X32,5CM Bens Permanentes

47,5x32,5cm, 1x0 cor, Tinta Monocromático em Off-set 180g. Chapa CTP.
Corte/Vinco.

Total: R\$ 420,00 Unit: 2,10 Pgto: 45 dias Depósito Entrega a combinar

04) 100 Impressos . - Divisória Casa de Apoio Hospedagem

23x33cm, 1x0 cor, Tinta Monocromático em Off-set 180g. Chapa CTP.
Furado.

Total: R\$ 125,00 Unit: 1,25 Pgto: 45 dias Depósito Entrega a combinar

Validade da proposta : 21 dias

Diretor de Vendas : Tony Carlos - (62)98553-0000

07.306.135/0001-29
MARKA IMPRESSOS ESPECIAIS LTDA
Insc. Est. 10.388.921-3
Av. Anápolis Qd. 29A Lt. 10
Vila Brasília-CEP. 74.911-360
APARECIDA DE GOIÂNIA-GO

OBS: As quantidades do material poderão variar 5% a mais ou a menos da quantidade de serviços contratada, sendo assim faturado a quantidade final pelo valor unitário. A gráfica não se responsabiliza por erros de fotolito ou CTP quando fornecido pelo cliente e nem por erros de arte aprovados e assinados pelo cliente, mesmo que feitos na própria gráfica.

Atenciosamente,


Marka Impressos Especiais Ltda

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s).

HDT - ISG

Goiania - 18/12/2020 10:36

À Instituto Sócrates Guanaes
At. Cesar Assunção
A/C
Fone:(62)3201-9288



Prezado cliente

Segue nosso orçamento para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

Ítem(s) solicitado(s) do orçamento nro: **42.**

	Valor Unitário	Total: R\$	Pgto:
400 PASTAS DECOMPRAS AZUL	1,45 X 400	580,00	
200 PASTAS CINZA BENS PERMANENTES	2,15 X 200	430,00	
100 DIVISÓRIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM)	1,50 X 100	150,00	
		1.160,00	21 dias

Revisado.

Validade da proposta : 30 dias

A Gráfica poderá faturar e entregar 5% a mais ou a menos da quantidade

Atenciosamente,

Seller Patricia Peixoto

Orçamento realizado conforme informações do cliente / agência havendo divergências o mesmo estará sujeito a reajustes de preços.

A espessura do papel pode variar de acordo com o fabricante, mesmo com a mesma gramatura nominal. O prazo de pagamento se dará após a primeira entrega (parcial) do serviço contratado.

Gráfica Art3

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados,
Isg - Instituto Sócrates Guanaes



patriciapeixoto_2@hotmail.com

www.graficaart3.com.br - Fone (62) 3218-2233

CNPJ: 37.356.615/0001-65 Insc. Est: 10.245.611-9

Rua 102, nº 34 - Setor Sul - Goiânia - GO CEP: 74.083-250


César Almeida de Assunção
Comprador
CEAP-SOL/ISG-GO



12

RUA 22 QD. 42 LT 12
SETOR SANTOS DUMONT - CEP 74463-670
FONE: 3921-6322 / 98594-0312
CNPJ: 15.480.631/0001-22
INS MUN.: 3277.607
INS. EST.: 12.6761269

Goiânia, Dezembro de 2020.

ORÇAMENTO PARA O CONDOMINIO DA SOLIDARIEDADE – CEAP-SOL

400 PASTA DE COMPRAS VALOR UNIT: R\$1,30 VALOR TOTAL R\$ 520,00
200 PASTA CINZA BENS PERMANENTES VALOR UNIT: 2,20 VALOR TOTAL R\$ 440,00
100 DIVISORIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM) UNIT: 1,35 VALOR TOTAL R\$ 135,00

TOTAL R\$1.095,00

60 Dias para entrega

~~15.480.631/0001-22~~
~~GRÁFICA COR 10 EIRELI~~
~~Rua 22, N° 180, Qd. 42, Lt. 12~~
~~Setor Santos Dumont~~
~~CEP: 74.463-670~~
~~GOIÂNIA-GO~~


César Almeida de Assunção
Comprador
CEAP-SOL/ISG-GO

Solicitacao: 1007 Código da Coleta: 553 -

Solicitante: CEAP - SOL

Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA

Assunto: Cotação de Preço

Fone: 32019289

UF: GO

Comprador: CESAR ALMEIDA DE ASSUNCAO

Fornecedor: 784 MARKA EDITORA GRAFICA LTDA

CNPJ: 07.306.135/0001-29

Endereço: AV ANAPOLIS

Contato(s):

Bairro: VILA BRASILIA

Cidade: APARECIDA DE GOIANIA

UF: GO

Cep: 74911360

Dias para entrega	Vi. Frete	Validade da Proposta	Condições de Pagamento				
001	0,00	29/12/2020	45 DIAS				
Produto	Unidade	Qtd. Solic.	Marca	Desconto	Imposto	Vi. Unitário	Vi. Total
372 PASTA DE COMPRAS	UNIDADE	400		0,00	0,00	1,1750	470,00
1736 DIVISORIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM)	UNIDADE	100		0,00	0,00	1,2500	125,00
2353 PASTA CINZA BENS PERMANENTES	UNIDADE	200		0,00	0,00	2,1000	420,00
Total da Coleta:							1.015,00
Desconto da Coleta:							0,00
Desconto dos produtos:							0,00
Total (Total da Coleta - Descontos):							1.015,00


Solicitação: 1007 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA ART 3			GRAFICA MARKA			GRAFICA COR 10					
		Unidade	Qty	Vi_Real	Valor Total	Unidade	Qty	Vi_Real	Valor Total	Unidade	Qty	Vi_Real	Valor Total
1736 - DIVISORIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM)		UNIDADE	100	1,5000	150,00	UNIDADE	100	1,2500 *	125,00	UNIDADE	100	1,3500	135,00
2353 - PASTA CINZA BENS PERMANTES		UNIDADE	200	2,1500	430,00	UNIDADE	200	2,1000 *	420,00	UNIDADE	200	2,2000	440,00
372 - PASTA DE COMPRAS		UNIDADE	400	1,4500	580,00	UNIDADE	400	1,1750 *	470,00	UNIDADE	400	1,3000	520,00
Condição	21 DIAS	45 DIAS	60 DIAS										
Dias p/ Entrega	1	1	1										
Validade	29/12/2020	29/12/2020	29/12/2020										
Tipo de Frete	C.I.F	C.I.F	C.I.F										
Valor do Frete													
VI Total Fornecedor	R\$ 1.160,00	R\$ 1.015,00	R\$ 1.095,00										


 César Almeida de Assunção
 Comprador
 CEAP-SOL/ISG-GO

Solicitação: 1007 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtid	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
1736 - DIVISORIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM)		1500	0,2600	390,0000 MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	08/05/2020
2353 - PASTA CINZA BENS PERMANENTES					
372 - PASTA DE COMPRAS		100	2,7000	270,0000 AMV GRAFICA LTDA	29/01/2018
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					


 César Almeida de Assunção
 Comprador